2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
от11 марта 2015 г.                                                                                      № 398
пгт Мостовской
наделении каждого избирателя одинаковым числом голосов

для проведения выборов депутатов Совета муниципального образования Мостовский район
В соответствии с пунктом 9 статьи 14 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» Совет муниципального образования Мостовский район РЕШИЛ:

1.Наделить каждого избирателя в образованных многомандатных избирательных округах для проведения выборов депутатов Совета муниципального образования Мостовский район правом проголосовать в избирательном бюллетене за трех кандидатов в депутаты.

2.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по правовым вопросам и законодательству (Науменко).
4.Решение вступает в силу со дня его опубликования.
Председатель Совета

муниципального образования

Мостовский район

     А.В.Ладанов
Глава муниципального образования
Мостовский район

                С.В.Ласунов